
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-09-09-001910-c

Найменування замовника: ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43937407

Місцезнаходження замовника: 36011, Україна, Полтавська область, місто Полтава,
вул.Шевченка, будинок 23

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Хілініч, +380532562330, tender@umsa.edu.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт частини приміщень головного
корпусу Української медичної стоматологічної
академії розташованого за адресою: Полтавська
область, м. Полтава, вул. Шевченка, 23.
Коригування

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
частини приміщень
головного корпусу
Української медичної
стоматологічної
академії
розташованого за
адресою: Полтавська
область, м. Полтава,
вул. Шевченка, 23.
Коригування

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 роботи 36011, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава, вул.
Шевченка,23

до 31 березня
2022

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Розрахунки і платежі за виконані
роботи здійснюються на підставі
актів виконаних робіт та за умови
надходження коштів на
розрахунковий рахунок Замовника
в межах доведених лімітів органами
Державної казначейської служби
України. Умови фінансування робіт
і взяття зобов’язань Замовником у
межах затверджених асигнувань на
поточний бюджетний період та до
завершення строку дії договору, в
тому числі суми згідно з
розподілом коштів,
визначатимуться Сторонами при
укладенні договору та відповідно до
плану фінансування робіт. Оплата
виконаних робіт проводиться після
виконання робіт за Договором 180-
календарних днів з моменту
підписання форми КБ-3 та форми
КБ-2в, що обраховуються виходячи
із фактичних обсягів виконаних
робіт, норм витрат трудових та
матеріальних ресурсів і
обґрунтованих цін та тарифів

Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

13 711 585,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 13711585 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

68 557,93 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 вересня 2021 01:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 вересня 2021 14:17 , після завершення
електронного аукціону



Дата та час проведення
електронного аукціону:

27 вересня 2021 13:54

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція обов’язково повинна
супроводжуватись електронною банківською
гарантією у розмірі до 0,5 % від очікуваної вартості,
а саме 65 000,00 грн. (шістдесят п’ять тисяч гривень
00 копійок), що підтверджує надання Учасником
забезпечення тендерної пропозиції. Електронна
банківська гарантія повинна бути оформлена
відповідно до вимог постанови Правління
Національного банку України від 15.12.2004р. № 639
та Наказу Міністерства економіки, торгівлі та
сільського господарства України № 2628 від
14.12.2020 року, має бути безвідкличною, із
безумовним зобов’язанням банку відшкодувати за
першою письмовою вимогою Замовника

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

65000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


